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ISTITUTO AUTONCMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI ‘ ,ffp

CASE POPOLARI IN BRINDISI 3°, 4° LOTTO VIA MARSICA e 5°, 9° e IO°

LOTTO VIA SICILIA

PERIZIA PER RIFACIMENTO RETI FOGNANTI
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ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI
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Case Popolari in BRINDISI 3°, 4° Lotto Via Marsica e 5°,
Lotto Via Sicilia.=
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EERIZIA PER RIFACIMENTO RETI FOGNANTT

(Approvata con Delibera I.A.C.P. n.1296 del 27/11/1965)
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COMPUTO METRICO E STIMA DEI LAVORI

1/1 - Svellimento di pietrini, ecc.:
Marciapiedi:
3° e 4° LOTTO
2 [ (2 x 60,00) + 13,00 ] = ml. 266,00
5 LOTTO :
( 2 x 60,00) + 13,00 = " 133,00
g° E I0° LOTTO :
idem al 3° e 4° Lotto =" 266,00
Sommano ml, 665,00
ml. 665,00 x 0,75 = mg. 498,75 200 L.
2/2 - Demolizione di massetto in cls.
marciapiedi - idem come sopra:= mg. 498,75 400 .y
3/19 - Scavo di terra a sezione ri-
stretta, ecc.
Nuova rete fognante:
430,755 1,00 = mc, 498,73 1.3%0 "
4/45 =Tubi ¢ 150 in eternit per nuo
va rete fognante = ml, 665,00 1.350 =
5/70 - Coatruzione di pozzetti di
ispezione: = N° _30.== 9.000 "

e 10°

99.750.=:

199.500,=

897.750,=:

270,000 .=

A Riportare

L. 2.140,312,5!
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6/75

7/28

8/30

Ampliamento pozzetti con recu-
pero dei chiusini di ghisa esi

stenti:

Massetto in ¢cls.200 per marcia

piedi:

Pavimento di pietrini di ce-
mento per marciapiedi:

Per piccoli lavori ed arro-

tondamento

Riporto
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TOTALE

A disposizione dell'Amministrazione :

Per allacciamenti E.A.A.P,.
collettore di viale Liguria

BRINDISI, 4 / 1 / 1967
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sul nuovo
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TOTALE PERIZIAW...00e0004
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L.2.140.312,50

”

176.000,==

249,375 .==

598.500,==

75.81:2,:50

L.3.240.000,00

L.

450,000, 00

L.3.690.000,00
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